עלינו להוסיף וללמוד, שכן הלימוד והעמקה בלקחים שכבר עולים מהלחימה הוא תהליך חיוני להצלחת צה"ל במהלכה. כמאמר המשנה במסכת אבות, "לא עליך המלאכה לגמור, ואין אתה בן חורין להיבטל ממנה".

נזכור את הנופלים, ניחל לשוב החטופים ונמשיך במשימה עד לניצחון בכלל הזירות.

תא"ל נדב לוטן
ראש חטיבת תוה"ד
אוקטובר 2024
תשרי תשפ"ה